















## MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad	
Ansvarlig:	
Sist revidert: 02/01-2015	Neste revisjon: Når Ingredienslisten blir fornyet

<b>Retten navn: Stroganoff, salat og ris.</b>														
(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.)														
<p><b>Ingredienser:</b> Biffstrimler. Storfekjøtt. Paprika, sopp, løk, hvitløk, tomat pure, hakkede tomater, oksekraft(aroma (inneholder soya), salt, kjøttekstrakt 3 %, sukker, fargestoff (ammonisert karamell), ekstrakt (gulrot, selleri, løk, purre), tomat, stabilisator (xantangummi), krydder, rødvinspulver, sitronsyre), Maizena(mais), Creme fraiche(kumelk, salt, syre) salt, pepper.</p> <p>Ris, rapsolje, salt. Salat, isberg, krispi, paprika, tomat, agurk, rødløk, feta (pasteurisert melk, salt og mikrobiell løpe) <b>Dressing:</b> (olivenolje, balsamico(Druemost, vineddik, fargestoff E150d og antioksidant E224 (sulfitt)), salt, pepper timian, sennep)</p>														
	Melk 	Egg 	Peanøtter 	Nøtter 	Soya 	Gluten 	Fisk 	Skalldyr 	Bløtdyr 	Selleri 	Sennep 	Sesamfrø 	Lupin 	Sulfitt 
Retten inneholder	X				X					X	X			X